Οι υποψήφιοι/ες της κατηγορίας αυτής μπορούν να συμμετάσχουν, με άλλη αίτηση 
συμμετοχής, στο διαγωνισμό και με τις γενικές πανελλαδικές εξετάσεις του ημερήσιου Λυκείου 
του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, εφόσον το επιθυμούν. 

iii) Οι υπόλοιπες οχτακόσιες είκοσι έξι (826) θέσεις, θα καλυφθούν από υποψήφιους/ες 
που θα λάβουν μέρος στις εξετάσεις των μαθημάτων της Γ΄ τάξης ημερήσιου Γενικού Λυκείου, 
που εξετάζονται σε εθνικό επίπεδο κατά το τρέχον σχολικό έτος (ΜΕ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ). 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 3 – ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΕΣ ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ